
 
REFERAT NESK STYREMØTE 
 

DELTAKERE: 

 

FORFALL : 

Jonny B. Åsheim, Kyrre Rørstad, Fredrik Aalerud, Solveig K. Gonsholt, 

Dag Kleven   
 

Anne Cathrine Wie 
 

FRA: Styret NESK SIGN.: 

ANSVARLIG:  SIGN.: 

KOPI:  

MØTEDATO: REFERENT: MØTELEDER: NESTE MØTEDATO: 

24.09.2024 Dag Dag  22.10.2024 
 

Sak 72.09.24 Referat fra styremøte 07.08.2024 

Vedtak:  

Referat er tidligere godkjent via E-post  

Sak 73.09.24     Informasjon fra/til avlsråd  

Møte den 27 august som ble tentativt avtalt mellom avlsråd og Dag og Fredrik på avlsrådsmøte den 
19.08 ble utsatt til etter jakta da noen ikke kunne stille (ref. Sak 64.08.24). 

Petter Steen ønsker at styret tar et initiativ mot RU for å presisere/ tydeliggjøre mandat, oppgaver og 
møtestruktur i RU.  

Vedtak :   

Dag forsøker å finne et nytt tidspunkt for møte mellom AR og styret som passer for alle. Det 
forutsettes at endelig innstilling om utvidelse av antall medlemmer i AR ferdigbehandles i dette 
møtet.  

Styret v/ leder forfatter et brev til RU hvor vi ber om et møte i forhold til RU.  
 

Sak 74.09.24  Regnskap  

Styret fikk tilgang til oppdaterte regnskap 1 time før styremøte og i dette regnskapet manglet det 

fortsatt flere kostnadsposter fra Kongsvoldprøven.  

Vedtak :   

Detaljert gjennomgang utsettes til neste styremøte.  

Sak 75.09.24  Henvendelse fra valgkomiteen vedr. lederverv frem til neste Generalforsamling   

Styret har mottatt forslag fra NESK valgkomite(VK) , hvor VK ønsker å informere medlemmene om at 
de støtter styrets beslutning om ny styresammensetning etter at Grethe valgte å trekke seg etter kort 
tid og at sittende styre vil fungere frem til neste Generalforsamling .  

I forkant av dette har VK avklart med Dag at han er villig til å være Leder for NESK frem til GF, 
forutsatt at NKK’s og NESK lover åpner for dette og forutsatt at de øvrige styremedlemmene støtter 
dette 

Fredrik har etter anmodning fra styret har jeg vært i kontakt med Anne Cathrine Frøstrup (leder av 
NKK sin lovkomite) som ikke har noen bemerkning til hvordan styret har håndtert denne saken. De 
øvrige styremedlemmene har ingen motforestillinger mot at styret forsetter i sin nåværende 
sammensetning frem til neste GF. 



 
Vedtak :   

Dag gir tilbakemelding til VK om at informasjon kan sendes ut. I forkant av dette sendes forslag ut til 

styremedlemmene for gjennomlesning.  

 

Sak 76.09.24  Teams løsning  for lagring av dokumenter. 

Jonny har i etterkant av styremøte den 07.08 (Sak 67.08.24) hatt dialog på e-post med Skykontoret 
AS som har inngått en avtale med NKK. Mye tyder på at dette kan være god løsning for NESK. Det er 
imidlertid behov for å avklare hvorvidt det er behov for flere lisenser for å dekke NESK sitt behov.  
Skykontoret har foreslått et møte for å avklare dette.  

Vedtak :   

Jonny avtaler et teams møte Skykontoret så raskt som mulig. Dag deltar på dette møtet.  
    

Sak 77.09.24  Oppsummering av arrangementer 

NESK sine jaktprøver på Ringebu og Kongsvold er formelt godkjent, og gjennomført på en utmerket 
måte av prøvekomiteene.  
Det er samtidig grunn til bekymring at påmeldingen til prøvene og spesielt Kongsvold var svært lav. 
Årsaken til dette er helt sikkert sammensatt (lav fuglebestand på autorisasjonsprøven, kostnadene 
med å delta på Kongsvold og mange andre prøver samme helg), men det er behov for å løfte denne 
problemstillingen dersom denne utviklingen forutsetter  
 

Sak 78.09.24  DK situasjonen 

I Anne Cathrine sitt fravær ble saken utsatt til neste møte  
 

Sak 79.09.24    WEB komite  

Grethe og Kyrre har hatt dialog med aktuell kandidat som nytt, men status er ukjent  

Vedtak :   

Kyrre følger opp dette mot Grethe 
 

Sak 80.09.24    Sponsorsituasjonen  

Våre sponsorinntekter har vært synkende, og de tradisjonelle sponsorene (forleverandører) er svært 
tilbakeholdne på dette området. (vi har pt. ingen avtale med leverandører at tørrfor). Det er behov 
for å «utvide søket».  
Solveig ønsker å utarbeide en E-post/brev som kan sendes ut bredt til potensielle sponsorer som 
eksempelvis kan være interessert i å nå en målgruppe med jakt med hund som interesse. (eks. hytte/ 
hytteutstyrsleverandører.) Solveig har vært i dialog med Stein Martinsen som skaffet mange 
sponsorer tidligere, men ønsker en sparringspartner i styret. 

Vedtak :   

Solveig følger opp i samarbeid med Dag 
 

Sak 81.09.24    Innkommet post  

1. Støtte til arrangement – midler til høstsamling på Lillehammer november  

Generalforsamlingen i NESK har ved flere arrangementer satt av midler til DK aktiviteter, som i 

begrenset grad er benyttet. Styret har mottatt forespørsel fra DK oppland som ønsker å 

høstsamling på Lillehammer november. Styret har saksbehandlet dette på E-post og gitt positiv 

tilbakemelding. Samtidig er styret tydelig på at slike arrangementer bær ha et faglig element.  

  



 
 

2. Frist for å søke om jakt og brukshund prøver i 2025 er den 31.10. I tillegg er NESK arrangør av NM 
høyfjell i 2025, og i den forbindelse kan det også være aktuelt å søke om Kongepokal selv om det 
er grunn til å anta at NKK vil tildele Kongepokalen til et annet arrangement i 2025 da NM høyfjell 
hadde dette i 2024. 

Vedtak : 

Kyrre tar kontakt med Anne Grete og Jørgen og koordinerer arbeidet med søknadene 

 

3. Vi har mottatt oversikt over godkjente utstillinger fra Samordningsutvalg Utstilling. 

Vedtak : 

Styret tok oversikten til etterretning 

 

4. Dorthe har mottatt henvendelse vedørende bilder til kalender 2025. I forhold til kalender for 

2025 vedtok styret på samling på Gardermoen at 2024 vil være den siste kalenderen som NESK 

lager og sender ut. Dette bla. fordi Sirikit som har vært ansvarlig for å utarbeide denne ikke 

ønsket å fortsette med dette. Videre har kostnaden med å utarbeide, trykke og distribuere denne 

har økt betydelig de senere årene. Vi ser også en trend at at trykte kalendere er mindre 

etterspurt generelt.  

Samtidig er det usikkerhet i forhold til hvordan dette blir mottatt blant medlemmene.  
 

Vedtak : 

Diskuteres på neste styremøte etter at vi har gjort undersøkelser i forhold til hva som er 

kommunisert tidligere.  

 

5. Brev fra Datahound v/ Geir Heggertveit 

Datahound har som en konsekvens av at NKK har endret Dog WEB slik at oppdateringer må 

hentes via et API (og ikke ved ukentlig/periodisk uttrekk fra databasen) vært nødt til å gjøre 

mange tilpasninger i løsningen med tilhørende testing. Dette fører til at en fremover må regne 

med noe «ustabilitet.  

Samtidig har Datahound meldt om en prisøkning (15%) gjelden fra 01.01.2025 (som skyldes at 

løsningen vil bli mer krevende å drifte.) I denne sammenheng er det verdt å merke seg at prisen 

har vært uendret siden 2012 

  

Vedtak : 

Styret tok orienteringen fra Datahound/Heggertveit til etterretning 

 

Sak 82.09.24    Eventuelt   

Styret har mottatt henvendelse Anne-Grethe Sætrang og FKF i forbindelse med at Fredrik Walby på 

kort varsel er blitt spurt om å dømme under EM – høyfjell for setter og pointer 30/9 og 1/10 i Sveits   

Forslaget er en spleis med FKF for dekning av reiseutgifter.  

Vedtak : 

Styret er som utgangspunkt positiv til dette, men ønsker en konkret tilbakemelding mht. 

omfang/kostnad. Kyrre følger opp dette og saksbehandling og beslutning i saken fattes via E-post. 


